РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
       НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАРБЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*   *   *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *
Нижнеудинский район, с. Катарбей, ул. Советская 84                                                        тел. 3-51-45

[bookmark: _GoBack] «18» января 2021 г.                                       № 05

«Об утверждении перечня организаций имеющихся
на территории Катарбейского муниципального
образования, для отбывания наказания в виде
исправительных и обязательных работ на 2021 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 08 июня 2012 года №65-ФЗ О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях, по согласованию с Нижнеудинским районным отделом судебных приставов организаций в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, руководствуясь Уставом Катарбейского муниципального образования, администрация Катарбейского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень организаций, имеющихся на территории Катарбейского муниципального образования, для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на 2021 год (прилагается).
2. О публиковать настоящее постановление в Вестнике Катарбейского сельского поселения.

Глава Катарбейского муниципального образования			Л.С. Смирнова

	  СОГЛАСОВАНО:
Начальник филиала по Нижнеудинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области подполковник внутренней службы Е.Н. Мишута
«___» __________2021 год

	                          УТВЕРЖДАЮ:
                      Глава Катарбейского
                      муниципального образования
                      ___________Л.С. Смирнова
                      «___» ___________2021 год

Перечень
организаций, имеющихся на территории Катарбейского
муниципального образования, для отбывания наказания
в виде исправительных и обязательных работ на 2021 год.
	№ п/п
	Наименование/
вид деятельности
	Юридический/
фактический адрес организации
	Руководитель организации
	Виды работ

	1
	Администрация Катарбейского МО
	665155, Иркутская область, Нижнеудинский район,
с. Катарбей, ул. Советская, д. 84

Смирнова Людмила Сергеевна
35-1-16,
35-1-45
	Благоустройство территории, уборка мусора

	2
	ОГБУЗ «Нижнеудинская РБ» Катарбейская амбулатория
	665155, Иркутская область, Нижнеудинский район,
с. Катарбей,
ул. Мира, д. 11

Смирнова Валентина Ивановна
   35-1-03
	Благоустройство территории, уборка мусора

	3
	Отделение почты
	665106 Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Ленина, 26
665155, Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Катарбей, ул. Советская, д. 89

Лукашова Татьяна Ильинична
 35-1-41
	Благоустройство территории, уборка мусора

	4
	Напрюшкин Василий Аверьянович индивидуальный предприниматель
	665155, Иркутская область, Нижнеудинский район,
д.  Бородинск, ул. Лесная,
д. 10

Напрюшкин Василий Аверьянович
	Уборка территории, разнорабочие

	5
	Белкин Тимофей Захарович, индивидуальный предприниматель
	665155, Иркутская область, Нижнеудинский район,
д. Орик (д. Арандай)

Белкин Тимофей Захарович
	Уборка территории, разнорабочие

	6
	Балыкина Валентина Анатольевна, индивидуальный предприниматель
	665155, Иркутская область, Нижнеудинский район,
д. Орик, ул. Октябрьская,
д. 2

Балыкина Валентина Анатольевна
	Уборка территории, разнорабочие

	7
	Евтющенко Александр Владимирович, индивидуальный предприниматель
	665155, Иркутская область, Нижнеудинский район,
с. Катарбей,
ул. Советская,
д. 65,

Евтющенко Александр Владимирович
 35-1-66
	Уборка территории, разнорабочие

	8
	Уколов Владимир Павлович, индивидуальный предприниматель
	665155, Иркутская область, Нижнеудинский район,
с. Катарбей,
ул. Советская,
д. 41

Уколов Владимир Павлович
35-1-91
	Уборка территории, разнорабочие

	9
	Мамойко Сергей Васильевич
индивидуальный предприниматель
	665106, Иркутская область,
г. Нижнеудинск, ул. Сартакова, д.18
665155, Иркутская область, Нижнеудинский район,
с. Катарбей,
ул. Советская,
д. 85

Мамойко Сергей Васильевич
8-950-079-60-21
	Уборка территории, благоустройство

	10
	Асланов Энвер Алыгусей оглы
индивидуальный предприниматель
	г. Нижнеудинск, ул. Новая, д. 46
	Асланов Энвер Алыгусей оглы
	Уборка территории, разнорабочие